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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Glasificación Funcional (Finalidad y Función)
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Concepto

Egresos

SubejercicioAprobado Ampliaciones /
Reducciones

Modificado Devengado Pagado

1 2 t=(1 +2) 4 5 6=(3-4)
Goblerno

Legislación

Justicia

Coordinación de la política de gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Público y de Seguridad lnterior

I Otro. Servicios Generales

lDesarro¡lo Social
I

I Protección Ambiental

I VivienOa y Servicios a la Comunidad
II Salud
I

I Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
I

I Educación
I

I Protección Social
II Otros Asuntos Sociales
I

¡Desarrollo 
Económico

I Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energía

Minería, Manufacturas y Construcción

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnología e lnnovación

Otras lndustrias y Otros Asuntos Económicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La
Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Órdenes de Gobiemo

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$224,825,430.30

$224,825,430.30

$552,774.v

$5s2,774.v

$2',1,489,974.54

$21,489,974.54 §246,315,4O4.84

$552,774.34

$552,774.34

$84,626,674.43

$84,626,674.43

$84,612,333.43

$84,612,333.43

$161,688,730.41

$161,688,730.41

$552,774.34

$552,774.34

$246,315,404.84



TotaldelGasto $21,489,974.541 $246,868,179.19 $84,626,674.431 $84,612,333.43 $162,241,504.75
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